PREFEITURA DE TIANGUA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

OFÍCIO SETAS N' 259/2021

Tianguá-Ce, 08 de março de 2021

Ao Senhor,
Alexandro Cardozo da Salva
Chefe do Setor de Cadastro Geraldos Fornecedores de Serviços e Cotação de Preço do Município.

Prezado Senhor

Viemos, por meio deste, solicitar que se proceda a cotação de preço, para prestação de

serviço de um profissional de ensino superior para execução de atividades esportivas de lazer, para

contribuir no processo de envelhecimento saudável com idosos do serviço de convivência e

fortalecimento de vínculos, conforme especiHlcações abaixo, para atender as necessidades da

Secretaria do Trabalho e Assistência Socialde Tianguá/CE.

FONTES DE RECURSOS

ESPECIFICAÇÃO
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

0702 08 244 0148 2.077
3.3

1001000000

Serviço de um profissional de ensino
superior para execução das
esportivas e de lazer, para contribuir no
processo de envelhecimento saudável
com idosos do serviço de convivência e

to de vínculos.

10

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração

Atenciosamente

Emanuela de Aguçar Frestas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPT: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164 1 Pane/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888